u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

VOCAL MODALIDAD

09/03/26

13/03/26

07/03/26

07/03/26

10/03/26

09/03/26

05/03/26

09/03/26

09/03/26

Carrera: Profesorado en Matematicas Loc.: 091 Afo: 2°

20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1

FECHA MESA 2

15/03/26 091 19 hs. Profesorado 2 TN ANALISIS MATEMATICO I BERGAMINI ACUNA
en LORENA MARIA
Matematicas EMILIANA

20/03/26 091 19 hs. Profesorado 20 TN GEOMETRIA CACERES LEONETTI
en GARCIA CESAR
Matematicas GABRIELA

14/03/26 091 8 hs. Profesorado 22 ™ DIDACTICA Y CURRICULUM Russo, Marcelo  Lopez Trillo,
en Sebastian
Matematicas

14/03/26 091 10 hs. Profesorado 20 ™ PSICOLOGIAY CULTURA DE LA Piquard, Gladys Perozzielo,
en PUBERTAD Y LA ADOLESCENCIA Geraldine
Matematicas

17/03/26 091 19 hs. Profesorado 2 TN ECUACIONES DIFERENCIALES RETEGUI CINGOLANI
en DARIO ENRIQUE
Matematicas

15/03/26 091 19 hs. Profesorado 20 TN ANALISIS MATEMATICO llI BERGAMINI ACUNA
en LORENA MARIA
Matematicas EMILIANA

12/03/26 091 19 hs. Profesorado 2 TN PSICOLOGIA DEL APENDIZAJE LOPEZ TRILLO Amas, Maria
en VICTOR Juana
Matematicas

15/03/26 091 19 hs. Profesorado 20 TN METODOLOGIA DE LA NEIFF ROMINA LEZCANO
en INVESTIGACION PABLO
Matematicas

15/03/26 091 19 hs. Profesorado 22 TN CALCULO NUMERICO ACUNA MARIA BERGAMINI
en EMILIANA LORENA

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Matematicas

12/03/26 19/03/26 091 19 hs. Profesorado 20 A TN OPTATIVA | (PROGRAMACION 1) FERRARE PRIETO, VIRTUAL
en RODRIGO CECILIA

Matematicas



