

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Tecnología Informática**

Carrera: Profesorado en Matemáticas

Loc.: 091

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	ANÁLISIS MATEMÁTICO II	BERGAMINI LORENA	ACUÑA MARIA EMILIANA		VIRTUAL
13/03/26	20/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	GEOMETRÍA	CACERES GARCIA GABRIELA	LEONETTI CESAR		VIRTUAL
07/03/26	14/03/26	091	8 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TM	DIDACTICA Y CURRICULUM	Russo, Marcelo	Lopez Trillo, Sebastián		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	091	10 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TM	PSICOLOGIA Y CULTURA DE LA PUBERTAD Y LA ADOLESCENCIA	Piquard, Gladys	Perozzielo, Geraldine		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	ECUACIONES DIFERENCIALES	RETEGUI DARIO	CINGOLANI ENRIQUE		VIRTUAL
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	ANALISIS MATEMATICO III	BERGAMINI LORENA	ACUÑA MARIA EMILIANA		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	PSICOLOGIA DEL APENDIZAJE	LOPEZ TRILLO VICTOR	Amas, María Juana		PRESENCIAL
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	NEIFF ROMINA	LEZCANO PABLO		VIRTUAL
09/03/26	15/03/26	091	19 hs.	Profesorado en	2º	A	TN	CALCULO NUMERICO	ACUÑA MARIA EMILIANA	BERGAMINI LORENA		VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Matemáticas												
12/03/26	19/03/26	091	19 hs.	Profesorado en Matemáticas	2º	A	TN	OPTATIVA I (PROGRAMACION I)	FERRARE RODRIGO	PRIETO, CECILIA		VIRTUAL